



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACIF-40839
Folio Fiscal: 9F6EBB10-D8EB-48B6-A9FF-5AF40E9E40D1
Fecha: 2024-08-29 21:53:12
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-08-29 21:53:13

EXPEDIDO EN:

0285 VIA MORELOS
C.P:55540

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50192100	7501011167711	CHEETOS POFFS 170 GR	Pieza	H87	1.00	48.90	48.90	0.00	0.00	0.00	48.90
52121513	7501135505611	COBERTOR BABY MINK EST CHIKO V	Pieza	H87	1.00	257.76	257.76	0.00	41.24	0.00	299.00
50202306	7501055371655	COCA COLA REGULAR BOTELLA 1.35	Pieza	H87	2.00	22.84	45.69	0.00	7.31	0.00	53.00
50131700	7501055916016	CREMA ACIDA ENTERA ALPURA 426	Pieza	H87	3.00	38.90	116.70	0.00	0.00	0.00	116.70
53102300	7506172531982	ESTUCHE BASIC BABY V/COLO MED	Pieza	H87	1.00	326.72	326.72	0.00	52.28	0.00	379.00
50131700	7501295600126	LECHE UHT SANTA CLARA ENTERA 1	Pieza	H87	12.00	28.00	336.00	0.00	0.00	0.00	336.00
50181900	2688100000003	MUFFIN CHOCOLATE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	14.90	14.90	0.00	0.00	0.00	14.90
50181900	2356400000008	MUFFIN VAINILLA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	14.90	14.90	0.00	0.00	0.00	14.90
40101700	2059700000009	PAN ABANICO DE CHOCOLATE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	10.50	10.50	0.00	0.00	0.00	10.50
50181900	2660600000002	PAN CONCHA CHOCOLATE 1 PZ	Pieza	H87	2.00	9.50	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50181900	2600400000006	PAN CONCHA VAINILLA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	9.50	9.50	0.00	0.00	0.00	9.50
50181900	2458000000007	PAN CUERNO DANES 1 PZ	Pieza	H87	2.00	10.50	21.00	0.00	0.00	0.00	21.00
50181900	2601600000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	3.00	1.90	5.70	0.00	0.00	0.00	5.70
50181900	2739800000005	PAN OJOS BUEY 1 PZ	Pieza	H87	1.00	9.50	9.50	0.00	0.00	0.00	9.50
50181900	2456200000003	PAN OREJA BRILLADA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	10.50	10.50	0.00	0.00	0.00	10.50
50181900	2447100000008	PAN REBANADA MANTEQUILLA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	9.50	9.50	0.00	0.00	0.00	9.50
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.52	19.80	30.10	0.00	0.00	0.00	30.10
50192100	7501011153455	Quesabritas 160g	Pieza	H87	1.00	48.90	48.90	0.00	0.00	0.00	48.90
50192100	7501011167759	RANCHERITOS	Pieza	H87	1.00	53.90	53.90	0.00	0.00	0.00	53.90
50202306	7501055356256	REFRESCO COCACOLA SIN AZUCAR 3	Pieza	H87	2.00	8.28	16.55	0.00	2.65	0.00	19.20
50192100	7500478007998	RUFFLES SAL 185 GR	Pieza	H87	1.00	56.00	56.00	0.00	0.00	0.00	56.00

Sello Digital del CFDI

PMzCXmnf9cvOpgsdV79OCFDtKZ4i0YyCpRw08TJA+GXMsvRSe+KIA3lv6JMr29EiS+G7KyC2ZrBhCHhRp3e0DJMc6O1G35nNs/KdE0gxCSJ2TcKgUgMNNce2dLwT7Zc22iE+fGIDKW++ViFdO3tOiOI87r3YnZsus2p24KG32vMTfFm1LA/Q6iDqqt4f+yaKQGM3PBuAKMO5/6TpUtlJmd9EpZzoMQ9wdBILK7O13AV3Wt+hGx+unmuMPgMJt8GoxM/r76O12XRQ2HbOCguTjrQN6nTAHNBVRV8DMbYDJP8LwOUy3eyzigDxzmgUEq2gO+TwJwz8sY6QD9z3Niw==

Sello Digital del SAT

muJNSnpxxcEZwoO33FbgV9Ql2LBNq6oylVvYmJ5LLCNu9swfifOF0E9XtgE8e1/BJSrTTH4I+H2Dhz4UCwLfoebLu9L3vcO+v8NxuNe3Z3dEKmzOg5siOKweoxQV4VDGAmFUNqsp2jgcwyuyjuXw64KH6oxsX3Y9P5snN53nH+RCBSw3h/boSdr2r86FpWnk/eBFAgdWlWU11wC4qsp3yBpldmox+JQxWn9wz2bx6Pno2c+9pLRP9hAqo3kmwPgRrFm6RDRSkRHotqOc2dnY8lQynaz3Cfmqysn7kk+TDT2J7I2h/8Xw60HnBWNMgOkPLvqfwhksX7Hki nRQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9F6EBB10-D8EB-48B6-A9FF-5AF40E9E40D1|2024-08-29T21:53:13|DET080304395|PMzCXmnf9cvOpgsdV79OCFDtKZ4i0YyCpRw08TJA+GXMsvRSe+KIA3lv6JMr29EiS+G7KyC2ZrBhCHhRp3e0DJMc6O1G35nNs/KdE0gxCSJ2TcKgUgMNNce2dLwT7Zc22iE+fGIDKW++ViFdO3tOiOI87r3YnZsus2p24KG32vMTfFm1LA/Q6iDqqt4f+yaKQGM3PBuAKMO5/6TpUtlJmd9EpZzoMQ9wdBILK7O13AV3Wt+hGx+unmuMPgMJt8GoxM/r76O12XRQ2HbOCguTjrQN6nTAHNBVRV8DMbYDJP8LwOUy3eyzigDxzmgUEq2gO+TwJwz8sY6QD9z3Niw==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	815.50	0.00
IVA 16%	646.72	103.48

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 24/AGO/2024

Identificada con el Ticket No. 02850824011300300074.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: ECATEPEC DE MORELOS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Quinientos Sesenta y Cinco Pesos 70/100 M.N.

SubTotal	1,462.22
Descuento	0.00
IVA	103.48
IEPS	0.00
Total	1,565.70

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.